Ad ecclesiam parochialem in Herwigsrlorff. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et peti
ci?n.e~ N obilis viri d?mini Wenceslai dicti de Donyn et do
m:nI In Scherchow In et ad ecclesiam parochialem in Her
wIgdorff per mortem domini Johannis vltimi et immediati 
recto:-is eiusdem vacantem, in qua prefatus dominus Wences
laus Juspatronatus dinoscitur obtinere, discretum virum domi
n~m Nicol~um de Rotemburg, presbyterum Misnensis. diocesis 
cr~da etc. Datum Prage Anno Domini 1390 die XIV. mensis 
NQjuel;Ubris. . 
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Ad ecclesiam parochialem In Horzouicz. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et peti
cionem Serenissimi Principis et domine Wenceslai Dei gracia 
Romanorum Regis semper Augusti et Boemie Regis in et ad 
ecclesiam parochialem in Horzouicz per mortem domini Hroz
nathe vltimi et immediati rectoris eiusdem vacantem, in qua 
prefatus d?minus Rex j~spatr. din?scitur obtinere, discn)~um 
virum domInum TheodorlCum de Zlhel prebyterum Prag. dlOC. 
crida etc. Datum Prage Anno Domini 1390 die XIV. mensis 
Nouembris. 

Ad ecclesiam parochialem in Minori Horka. 

J oh. Pomuk etc. Quod nos ad pl'esentacionem et peti
cionem honorabilium virorum dominorum magistri Mathie de 
Muthina decretorum doctoris, Prepositi ecclesie Olomucensis, 
Nicolao de Baworow canonici, Cunssonis altariste altaris sancte 
Dorothee ecclesie Pragen~is et Swatoslai Vicarij procuratoris 
assertorum honorabilis viri domini Martini Y span, canonid 
dicte ecclesie Pi .. agensis in et ad ecclesiam parochialem in 
Minori Horka, per mortem domini Jacobi vltimi et immediati 
ipsius ecclesie rectoris vacantem, in qua. pre,fatue do~inus 
Martinus Y span racione prebende sue predlcte Juspatr. dmos
citur obtinere, honorabi!em virum dominum Jacobum de Ba
worow rectorem altaris sandi Mauricij in ecclesia Pragensi 
memorata canonicum ecclesie Pragene crida etc. Datum Prage 
Anno Domini 1390 die XIV. mensis Nouembris. 

B. VIII. 

Ad ecclesiam in Trziebietin. 

Johannes Pomuk decretorum doctor etc. Quod nos ad 
presentacionem et pet~cione.m f!1mosi viri Lew.onis clienti,s de 
Wrbca dicti de ChnaenoUlcz In et ad eccleslam parochlalem 
in Trzebetin pel' mortem domini Hosticonis vltimi et imme
diati rectoris eiusdem vacantem, in qua prefatus Lewo juspatr. 
dinoscitur obtinere, discretum virum dominum Marcum de 
Stogiecz presbyterum Luthomyslensis diocesis crida etc. Da
tum Prage Anno Domini 1390 die XVII. mensis Nouembris. 

Ad ecclesiam in Kostelecz. 

Johannes Pomuk decr. doctor etc. Quod nos ad presen
tacionem et peticionem discretorum virorum domini Stiborij 
Sacristani ecclesie Wissegradensis, Petri, Nicolai et Wenceslai 
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fratrum de Kostelecz in et ad ecclesiam parochialem in Ko
stelecz ibidem per mortem domini Mathie vltimi et immediati 
ipsius ecclesie rectoris vacantem, in qua prefati Cztiborius 
Petrus, Nicolaus et Wenceslaus juspatr. dinoscuntur obtinere, 
honorabilem virum dominum Petrum medium prebendatum 
ecclesie Pragensis, crida seu proclamacione etc. In cuius 
rei etc. Datum Prage Anno Domini 1390 die- XVIII. mensis 
Nouembris. 

Ad ecclesiam parochialem in Smolnicz. 

Wenceslaus de Olomucz canonicus ecclesie Ratisponensis, 
Commissarius ad infrascripta a Venerabi1ibus viris dominis 
Vicarijs in Spiritualibus Reuerendissimi in Christo Patris et 
domini domini JohaDuis etc. Notum facimus tenore presen
cium vniuersis, quod nos in et ad ecclesiam parochialem in 
Smolnicz perresignacionem domini Wilhelmi vlt. et immed. 
rectoris eiusdem ex causa permutacionis in manibus nostris 
factam, per nos receptam et admissani vacantem, de consensu 
Venerabilis viri d0mini Johannis Pomuk decretorum doctoria, 
Archidiaconi Zacensis in ecclesia Pragensi dicte ecc1esie in 
Smolnicz racione Archidiaconatus sui predicti patroni, discre
tum virum dominum Martinum oHm altaristam altaris sancte 
Anne in ecclesia Pragensi ante dicta cum dicto domino Wil
helmo pro ecclesia antedicta permutantem, crida sen procla
macione etc. Datum Prage Anno Domini 1390 die XXI. 
"mensis Nouembris. 

B. IX. 

Ad altare seu perpetuam missam in ecclesia sancti Egidij 
Maiorio8 Ciuitatis P1·agensis. 

Johannes Pomuk etc. Notum faeimus tenore preseneium 
vniuersis, quod nos in et ad altare seu perpetuam missam 
sanete Marie in ecclesia sandi Egid~j Maioris eiuitatis Pra
gensis per resignaeionem domini Stephani vltimi et immediati 
ipsius altaris rectoris ex causa permutacionis in manibus etc., 
de consensu Venerabilium virorum dominorum Vitkonis Pre
positi, Wenceslai decani, et Capituli ae Procopij pIe bani ec
clesie sancti Egidij predicte misse patronorum, discretum vi
rum dominum lYlathiam olim plebanum ecclesie in Brazecz 
cum prefato domino Stephano permutantem, crida etc. In 
cuius rei etc. Datum Prage Anno Domini 1390 die XXVI. 
mensis Nouembris. . 
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Ad eeclesiam in Brazecz. 

Johannes Pomuk etc. Quod nos in et ad ecc!esiam pa
rochialem in Brazecz per resignacionem domini Mathie vl
timi et immediati ipsius ecclesie rectoris ex causa permu
tacionis in manibus etc. vacantem, de consensu Wyeczemili 
de Brazecz, Hanussij de Grunwald et Friczkonis de Trzie
bUez dicte ecclesie in Brazecz patronorum, discretum virum 
dominum Stephanum oHm altaristam altaris seu perpetuum 
capeHanum misse sancte Marie in ecclesia saneti Egidij ma
ioris ciuitatis Pragensis cum dicto domino Mathia pro ecclesia 
in Brazecz permutantem crida etc. Datum PI' age Anno Do
mllll 1390 die XXVI. mensis Nouembris. 

Ad ahare Corporis Christi in Glathouia. 

Joh. Pomuk etc. Notum facimus tenore presencium vni
uersis, quod nos ad presentacionem et peticionem discretorum 
virorum Vlrici plebani ecclesie in Glathouia, Johannis Pussa
weri et Merklini filij eiusdem Johannis ciuium ibidem in Gla
thouia per mortem domini Nicolai vltimi et immediati ipsius 
rectoris eiusdem vacans, in quo prefati. plebanus et ciues jus
patr. dinoscuntur obtinere, discretum virum Sigismundum na
tum Johannis Pussaweri antedicti clericum Pragensis diocesis 
crida etc. Datum Prage Anno Domini 1390 die XXVI. men
sis Nouembris. 

Ad ecclesiam in Stanyeticz. 

Joh. Pomuk etc. Notum facimus tenore presencium vni
uersis, quod nos ad present. et petie. Nobilium virorum Hin
cziconis Phlug et Ogerij de Ryzemberg per mortem domini 
Vlrici vltimi et immediati ipsius rectoris vacantem, in qua 
prefati domini jnspatr. dinoscuntur obtinere, discretum virum 
Pauium natum Clementis de Tost clericum Wratislau. diocesis 
crida seu proclamacione etc. Datum Praga Anno Domini 
1390 die XXVI. mensis Nouembris. 

B. IX. 

Ad ecclesiam in Janowiczek. 

Joh. Pomuk etc. Notum facimus tenore presencium, quod 
nos ad presentacionem et peticionem famosorum virorum Sden
conis de Janowicz alias de Suticz et Jodoci ibidem de Suticz, 
in et ad ecclesiam ibidem in Janowiczek per mortem domini 
Petri vIt. et immed. ipsius ecclesie rectoris vacantem, in qua 
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perfati clientes juspatr. dinoscuntur obtinere, discretum virum 
dominum Przibiconem natum quondam Martini de Oticz pres
byterum Pragensis diocesis crida. etc. Datum Prage Anno 
Domini 1390 die XXVIII. mensis Nouembris. 

Ad . ecclesiam in Blazim. 

Johannes Pomuk etc. Notum facimus tenore preseucium 
vniuersis, quod nos ad presentacionem et peticionem famosi 
viri Litoldi clientis ibidem in Blazim in et ad ecclesiam pa
rochialem ibidem in Blazim, per mortem domini Henrici vIt. 
at immed. ipsius ecclesie rectoris vacantem, in qua prefatus 
diens juspatr. dinoscitur obtinere, discretum virum dominum 
Jacobum Leonis de Lippa presbyterum Pragen. diocesis, 
crida etc. Datum Prage Anno Domini 1390 die secunda men
sis Decembris. 

Ad ecclesias Bucowecz, Chwoyna et ad altare sancte Marie 
in Welessin. . 

Anno quo supra die tercia mensis Decembris data est 
comrriissio ad honorabilem virum magistrum Borssonem Archi
diaconum Bechinensem in ecclesia Pragensi, ut dominum Za
chariam eapellanum domini Henrici de; Rozemberg per mor
tem domini Ziffridi ad ecclesiam in Bucowecz, item dominum 
Thomam Vicarium in Syebyerzow ad ecclesiam in Chwoyna 
per mortem domini Johannis vlt. rectoris, ceterum Wences
laum clericum capelle in Krumpnow ad altare sancti Wenceslai 
in Welessin per mortem domini Petri vit. rectoris ejusdem, 
prete rea discretum virum dominum Duchconem Vicarium ec
clesie in Crumpnow ad altare sancte Marie Virginis in Wele
ssin per assecucionem alterius beneficij curati domini Cuny
conis vhimi rectoris eiusdem ad presentacionem Nobilis viri 
domini Henrici de Rozemberg, et executores sunt presbyteri 
vel plebani,qui deputabuntur per dictum magistrum Bor
ssonem. 

B. X. 

Ad ecclesiam parochialem III Glathouia. 

Joh. Pomuk etc. Quod DOS in ct ad ecclesiam parochialem 
in Glathouia per resignacionem domini Vlrici vIt. et immed. 
ipsius ecclesie rectoris, ex causa permutacionis in manibus etc., 
vacantem, de con sensu Serenissrmi principis domini WencesIai 
Romanorum et Boemie Regis dicte ecclesie patroni, hOllorabilem 
virum dominum Henzlinum olim rectorem capelle sancti Mi-
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chaelis, que est contig1,la ecclesie parocbiali ibidem in Glathouia, 
in persona Nicolai de Lompnicz notarij publici procuratoris 
ipsius pro eo legitimi, cum dicto domino Vlrico predictam ee
clesiam permutantem, crida seu publicacione premiss a rectorem 
legitimum instituimus et plebanum, ipsumque ad eandem ec
clesiam cum omnibus juribus et pertinencijs suis inuestiuimus 
et inuestimus, curam animarum et regimen dicte ecdesie 
eidem committimus, ipsum ad eandem confirmantes. In cuius 
rei testimonium etc. Datum Prage Anno Domini 1390 die V. 
mensis D(l()ewbri~, -

Ad altare sancti Michaelis in Glathouia. 

Joh. Pomuk etc., quod nos in et ad capellam sancti :Mi~ 
chaelis, que est contigua ecclesie parochiali in Glathouia, per 
resignacionem domini Henslini vito et immediati rectoris eius
dem ex causa permutacionis in manibus etc. vacantem, de con
sensu prouidorum virorum Andree Czuliger, Vlrici Meysner, 
Nicolai de Slawosudicz Cere relicte Henczlini brascatoris, Eli
zabeth relicte Kunalechonis, Wenceslai dicti Fagus et Jacobi 
f'ratris ipsius, ciuium ibidem de Giathouia dicte capelle patro
norum, honorabilem virum dominum Vlricum, oHm plebanum 
ecclesie parochialis ibidem in Glathouia, in persona honora
bilis viri magistri Conradi de Braclis aduocati Consistorij Prag. 
procuratoris ipsius pro eo legitimi, cum dicto domino Henslino 
pro eadem capella permutantem', crida etc .. Datum Prage 
Anno Domini 1390 die quinta mensis Decembris. 

Ad ecclesiam in Marquarticz. 

.Joh. Pomuk etc., quod nos ad presentacionem et petid
onem Nobilium virorum dominorum Bernhardi de Waleczow 
alias de Krnicz et Przibiconis de Marquarticz, in et ad eccle
siam parochialem in Marquarticz per mortem domini Blahu
tonis vlt. et imed. ipsius ecdesie rectoris vacantem, in qua prefati 
Nobiles juspatronatus dinoscuntur obtinere, discretum virum 
dominum Crucem natum Duchconis de Straskow presbyterum 
Pragensis diocesis Crida seu proclamacione etc. Datum Prage 
Anno Domini 1390 die quinta mensis Decembris. 

B. X. 

Ad altare sanctornm Leonardi Confessoris, Felicis et Aucti 
Martyrum in Gzaslauia.'